
Alkotesteris BACscan F-45 su
elektrocheminiu platinos jutikliu LT

Kaina:
56.65 € (be PVM)
68.55 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)
Išskirtinis pasiūlymas
Prekei suteikiama garantija: 24 mėn.

ESAME ĮGALIOTAS GAMINTOJO ATSTOVAS LIETUVOJE
Pirkdami šį alkotesterį mūsų parduotuvėje gausite ne tik kokybišką prietaisą su visais garantiniais
įsipareigojimais. Mūsų įmonė yra kompetetinga atlikti šio alkotesterio techninį aptarnavimą.

KOMPLEKTĄ SUDARO
Alkotesteris, dėklas, baterija, 3 vienkartiniai antgaliukai, instrukcija lietuvių kalba.

Alkotesteris BACscan F-45 su elektrocheminiu platinos jutikliu LT
Pusiau profesionaliam ir asmeniniam naudojimui skirtas alkotesteris su itin patikimais matavimų
rezultatais. Prietaisas puikiai tinka darbuotojų patikrinimui, naudojimui įmonėse, mokyklose ir kitose
vietose,  kur  reikalingi  patikimi  ir  tikslūs  matavimų  rezultatai.  Sumontuotas  ilgaamžis
elektrocheminis jutiklis pasižymi stabiliais matavimais ilgu periodu, rezultatai pateikiami iki 4.00‰.
Matavimų rezultatus taip pat gali pateikti mg/L, %BAC, mg/100ml, µg/L matavimo vienetais.



Alkotesteris  turi  integruotą  pažangią  temperatūros  funkciją,  kuri  leidžia  dirbti  optimaliame
temperatūros diapazone (0° - 40°C).

Alkotesteris naudoja klaidų aptikimo technologiją, kad išvengtumėte neteisingai atliktų bandymų.
Pavyzdžiui, informuojama apie nepakankamą oro slėgį, senkančią bateriją, netinkamą temperatūrą,
poreikį atlikti kalibravimą ir kita. Pagamintas iš smūgiams atsparaus, naujos kartos ABS plastiko,
kuris yra tvirtas ir patrauklios išvaizdos.

Integruota temperatūros reguliavimo sistema neleidžia atlikti bandymo, jeigu viršijama
darbinė temperatūra.
Integruota oro srauto sistema užtikrina kad bandymas būtų paimtas giliai iš plaučių.

Parodymai pateikiami iki 4,00 promilių ribos. Viršijus 0,20 ‰ ribą naudotojas informuojamas
specialiu  garsiniu  signalu  ir  šviesos  perspėjimu.  Sistema kiekvieną  kartą  prieš  ir  po  bandymo
patikrina jutiklio būklę. Tokiu būdu, galite būti tikri, dėl prietaiso kokybiško veikimo. Alkotesteris
informuoja apie poreikį atlikti kalibravimą.

Pasyvus testas: atliekant tokį bandymą nėra būtinas antgaliukas. Šiam testui atlikti per 2-3 cm.
atstumą tikrinamas asmuo pučia iškvėptą orą. Jeigu prietaisas fiksuoja alkoholį parodymui patikslinti
uždedate antgaliuką. Tokiu būdu sutaupote išlaidas skirtas eksploatacijai.

REKOMENDUOJAME,  nes  lyginant  su  kitais  elektrocheminiais  alkotesteriais  -  nebrangus  ir
patikimas.

ALKOTESTERIO PRIVALUMAI
Pažangus elektrocheminis jutiklis
Preciziškas, itin tikslus alkotesteris
Giliai iš plaučių imami mėginiai
Stabilūs matavimų rezultatai ilgu periodu
Greitas atsistatymas tarp testų
Iškvėpiamo oro srauto kontrolės technologija
Integruotas termometras temperatūros kontrolei
Platus matavimo diapazonas (iki 4.00 ‰)
Jutiklio savidiagnostikos funkcija
Kalibravimo laikmatis
10 paskutinių matavimų atmintis
3 skaitmenų LCD ekranas su dviejų spalvų perspėjimo indikacija
Paprastas alkotesterio valdymas
Senkančios baterijos indikatorius
Automatinis išsijungimas nenaudojant

TECHNINIAI PARAMETRAI
Kategorija
pusiau profesionalus alkotesteris
Jutiklis
elektrocheminis platinos
Paklaida
± 0,05 ‰ iki 1,00 ‰; ± 5% virš 1,00 ‰
Matavimo diapazonas
0,00 - 4,00 promilių



Rezultatas rodomas
kas 0,01 promilės
Atliekamų testų skaičiaus rodymas
yra
Atmintis
10 paskutinių testų
Pūtimo srauto kontrolė
pūtimo stiprumo ir laiko kontrolė
Matavimas be antgalio
galimas
Pasiruošimo laikas
vidutiniškai 20 sek.
Ekranas
3 skaitmenų LCD ekranas su apšvietimu
Darbinė temperatūra
nuo 0ºC iki +40 ºC
Apytikslis testų skaičius su nauju baterijų komplektu
apie 1000 bandymų
Rekomenduojama kalibruoti
kas 500 testų, bet ne rečiau nei kas 12 mėnesių
Matmenys
11,4 x 4,7 x 2,4 cm
Svoris
85 g.

ATKREIPKITE DĖMESĮ!
Visų mūsų parduodamų alkotesterių rezultatai pateikiami iki 3 ‰, 4 ‰, 5 ‰ ir 6.3 ‰ . Kai kurių
kitų  gamintojų  alkotesteriai  negali  rodyti  daugiau  kaip  2  promilių  ribos.  Viršijus  ribą  tokie
alkotesteriai rezultatų nepateikia arba rodomas tik užrašas “HIGH”.

Daugiau šio tipo prietaisų rasite kategorijoje PUSIAU PROFESIONALŪS ALKOTESTERIAI

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

https://www.sauguspasaulis.lt/pusiau-profesionalus-alkotesteriai?c3=3069


UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


